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Pytanie 1 – Grupa 2 poz. 6
Prosimy o wydzielenie pozycji 6 w osobny pakiet 
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian
Pytanie 2  Grupa 1 poz. 4-5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na komplet chirurgiczny jednorazowego użytku z bluzą z 3 kieszeniami o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3  Grupa 1 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylną serwetę operacyjną o rozmiarze 45cm x 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 4  Grupa 1 poz. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylną serwetę operacyjną  o rozmiarze 50 cm x 75cm z otworem o średnicy 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 5  Grupa 1 poz. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylną serwetę operacyjną  o rozmiarze 50 cm x 75cm z otworem o rozmiarze 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian

Pytanie 6  Grupa 1 poz. 10 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają be zmian

Pytanie 7  Grupa 2 poz. 1-2  
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian

Pytanie 8  Grupa 2 poz. 1-2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jednorazowy podkład   o rozmiarze 80 cm x 210cm?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian

Pytanie 9  Grupa 2 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeźroczysty uniwersalny fartuch?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian

Pytanie 10 Grupa 2 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uniwersalny fartuch pakowany jednostkowo w opakowaniu zbiorczym po 100szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 11  Grupa 2 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uniwersalny fartuch pakowany jednostkowo?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian

Pytanie 12  Grupa 2 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uniwersalny fartuch na rolce a 100szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 13  Grupa 3  poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na sterylną osłonę na mikroskop o rozmiarze 230cm x 120cm?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian

Pytanie 14  Grupa 3  poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jednorazowe pokrycie higieniczne na rolce o szerokości 51 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 15  Grupa 1  poz. 4-5 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 i poz. 5 komplet chirurgiczny o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 15  Grupa 2  poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 podkład higieniczny o rozmiarze 80x100 cm ?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 16  Grupa 1  poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 3

a) fartuch higieniczny z rękawem zakończonym gumką i w poz. 3

b) fartuch higieniczny w kolorze niebieskim? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: a) Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian

                      b) Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 17  Grupa  1 poz. 4, 5  
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania kompletu chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMS, co oznacza włókninę SMS ze wzmocnioną warstwą wewnętrzną ? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 18  Grupa  1 Poz. 6 

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania serwety w rozmiarze 38 x 45 cm lub serwety przylepnej w rozmiarze 50 x 50 cm? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 19 Grupa 1 Poz. nr 4, 5 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych spełniających wymagania SIWZ posiadające w swoim składzie bluzę z dwiema kieszeniami na dole bluzy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 19 Grupa 1 Poz. nr 4, 5 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych spełniających wymagania SIWZ wykonane  z włókniny o gramaturze 38 g/m2 oraz posiadające w swoim składzie bluzę z trzema kieszeniami – jedna na piersi i dwie na dole bluzy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 20 Grupa 1 Poz. nr 6 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety operacyjnej spełniającej wymagania SIWZ w rozmiarze 50 x 50  cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 21 Grupa 1 Poz. nr 8 
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana sterylna serweta operacyjna posiadała otwór o średnicy 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Grupa 22 Grupa 1 poz 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania czepka o gramaturze min. 20g/m2.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 23 Grupa 1 poz 10

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie do zaoferowania zarękawków nieprzemakalnych wykonanych z folii polietylenowej, niejałowych, z obydwu stron zakończony delikatną gumką.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 24 Grupa 1 poz. 10 

Zwracamy się z prośba o wydzielenie poz. 10 z pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 25 Grupa 1 poz. 2

 Czy Zamawiający w poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka o gramaturze 17g/m2?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 26 – Istotne Postanowienia Umowy 

Zważywszy na treść § 1 ust. 6 istotnych postanowień umowy, jaką minimalną ilość wyrobów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 27 – Istotne Postanowienia Umowy 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 4 istotnych postanowień umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Kupujący pisemnie wezwie Sprzedającego do należytego wykonywania umowy.”?  

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 28 Grupa 1 poz. 4-5
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Grupie 1 w pozycji 4 i 5 kompletu chirurgicznego jednorazowego użytku (bluza + spodnie) z bluzą posiadającą dwie, a nie jedną kieszeń. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 29 Grupa 1 poz. 6
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Grupie 1 pozycji 6 serwety operacyjnej o wymiarze 50x50 cm. Pozostałe parametry zgodne SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 30 Grupa 1 poz. 7
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Grupie 1 pozycji 7 serwety operacyjnej o wymiarze 50x70 cm. Pozostałe parametry zgodne SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 31 Grupa 1 poz. 8
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Grupie 1 pozycji 8 serwety operacyjnej o wymiarze 50x70 cm z otworem 6x8 cm. Pozostałe parametry zgodne SIWZ
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 32 Grupa 1 poz. 9
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Grupie 1 pozycji 9 serwety operacyjnej o wymiarze 75x100 cm. Pozostałe parametry zgodne SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytania 33 Grupa 2 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny i mocny bez dodatkowego wzmocnienia niebieskimi nitkami spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego.
Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 34 Grupa 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym z mankietem zakończonym gumką ?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pytanie 35 Grupa 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 36 Grupa 2 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści myjkę nieprzemakalną wykonaną z włókniny celulozowej laminowanej folią ? 

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa       
Lek. med. Andrzej Bałaga 


